
     

 

 

 

 

Uchwała Nr XXXVII/291/2006 

Rady Miejskiej w Karczewie 

z dnia 27 kwietnia 2006 roku 
                                            

 

w sprawie: oddania nieruchomości zabudowanej w dzierżawę, położonej w Sobiekursku 

                   będącej we władaniu Gminy Karczew. 

 
 

                                       

 

 

 Na podstawie art.18 ust.2, pkt.9 lit.a  ustawy z dnia 08 marca 1990r. 

o samorządzie gminnym (t.j. Dz.U. z 2001r. Nr 142, poz.1591 ze zm.), w związku 

z art.37 ust. 4  ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 r. o gospodarce nieruchomościami 

(t.j. Dz.U. z 2004 r. Nr 261, poz. 2603 ze zm.)   

Rada Miejska w Karczewie uchwala co następuje : 

 

 § 1                                                           

 

Rada Miejska w Karczewie wyraża zgodę na oddanie nieruchomości zabudowanej  

o nr ew. 161 w obrębie 13-Sobiekursk, o pow. 1200 m, będącej we władaniu Gminy Karczew, 

w dzierżawę na okres do 10 lat.  

 

 § 2 

 

Rada Miejska w Karczewie wyraża zgodę na odstąpienie od obowiązku przetargowego na 

oddanie w dzierżawę nieruchomości wymienionej w  1.                    

                                                             

                                                                § 3 

  

Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Karczewa. 

 

 § 4                                                               

 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.  

 
 

       Zastępca Przewodniczącego 

 Rady Miejskiej w Karczewie 

 Henryk Grąbczewski 
  


